
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 318738-2012 z dnia 2012-08-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowej oraz pełnienie nadzoru autorskiego dla 

zadania pn.: Termomodernizacja siedziby Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach 

wraz z uzyskaniem wymaganych...

Termin składania ofert: 2012-09-07 

Kielce: Opracowanie dokumentacji projektowej oraz pełnienie nadzoru 

autorskiego dla zadania pn.: Termomodernizacja siedziby Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach

Numer ogłoszenia: 408998 - 2012; data zamieszczenia: 19.10.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 318738 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 

3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Opracowanie dokumentacji projektowej oraz 

pełnienie nadzoru autorskiego dla zadania pn.: Termomodernizacja siedziby Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji 

projektowej oraz pełnienie nadzoru autorskiego dla zadania pn.: Termomodernizacja siedziby 

UrzęduMarszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach wraz z uzyskaniem wymaganych 

prawem uzgodnień oraz pozwoleń, w tym pozwolenia na budowę (zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994r. -

Prawo budowlane). Dokumentację należy opracować dla budynku C2 mieszczącego się przy al. IX Wieków 

Kielc 3 w Kielcach na działce nr 1033/5. 

Strona 1 z 4

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=408998&rok=2012-10-19



2. Zakres dokumentacji projektowej do opracowania:

a. Dokumentacja projektowa - w zakresie projektu budowlanego powinna zawierać: 

i. Projekt zagospodarowania terenu;

ii. Projekt architektoniczno-budowlany;

b. Dokumentacja projektowa - w zakresie projektów wykonawczych powinna zawierać:

i. Projekt ocieplenia ścian zewnętrznych, docieplenia stropodachu i dachu maszynowni wraz z wymianą 

stolarki okiennej w pomieszczeniach Pionu Ochrony oraz remontem instalacji odgromowej;

ii. Projekt przebudowy wejścia głównego;

iii. Projekt wymiany oświetlenia na energooszczędne;

iv. Projekt modernizacji instalacji ciepłej wody wraz remontem budowlanym pomieszczeń łazienek oraz 

instalacji sanitarnych (woda, kanalizacja);

v. Projekt modernizacji systemu wentylacji grawitacyjnej;

vi. Projekt modernizacji węzła cieplnego oraz instalacji grzewczej;

vii. Projekt remontu poszycia dachowego wraz z modernizacją kanalizacji deszczowej;

viii. Projekt zagospodarowania terenu;

Zamawiający wyrazi zgodę na łączenie poszczególnych projektów, jeżeli ich wykonanie będzie 

uzasadnione przesłankami technicznymi i zostanie to uzgodnione przez strony.

c. Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych;

d. Kosztorys inwestorski, przedmiar robót.

3. W ramach niniejszego zamówienia Wykonawca będzie pełnił nadzór autorski. Nadzór autorski 

obejmował będzie wszystkie branże objęte dokumentacją projektową.

4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i pozostałe wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia 

zawarte zostały w załącznikach nr 1, 2, 3, 4, 5 do SIWZ.

5. Zamawiający nie podzielił niniejszego zamówienia na części i nie dopuszcza składania ofert 

częściowych.

6. Wykonawca musi zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z wymogami Zamawiającego, określonymi 

w niniejszej SIWZ.

7. Wykonawca będzie zobowiązany współpracować z Zamawiającym na etapie realizacji zamówienia, w 

szczególności zobowiązany będzie konsultować wszelkie wątpliwości.

8. Rozliczenia między Zamawiającym i Wykonawcą prowadzone będą w złotych polskich.

9. Cenę oferty Wykonawca oblicza uwzględniając wszystkie koszty związane z wykonywaniem usługi. 

Wyliczoną cenę wykonawca podaje w dodatku nr 1 do SIWZ - Formularz oferty, który musi być wypełniony 

zgodnie z wymaganiami Zamawiającego i podpisany przez Wykonawcę.

10. Zamawiający dopuszcza powierzenie wykonania zamówienia podwykonawcom. W takim przypadku 

Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę w swojej ofercie (Formularz oferty) części (zakres) 

zamówienia, którą zamierza powierzyć podwykonawcom. Nie dopełnienie w/w obowiązku oznaczać będzie, 

Strona 2 z 4

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=408998&rok=2012-10-19



iż Wykonawca wykona przedmiot zamówienia samodzielnie.

11. Zlecenie części przedmiotu zamówienia podwykonawcom nie zmienia zobowiązań Wykonawcy wobec 

Zamawiającego. Wykonawca będzie odpowiedzialny za działania, uchybienia i zaniedbania 

podwykonawców i ich pracowników w takim samym stopniu jakby to były działania, uchybienia i 

zaniedbania jego własnych pracowników.

12. Szczegółowe zasady określające sposób realizacji zamówienia, rozliczeń, oraz wysokość kar 

umownych zawarte zostały w dodatku nr 3 do SIWZ - Wzór umowy.

13. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu.

14. Wykonawca zrealizuje przedmiot zamówienia z podziałem na poszczególne etapy w następujących 

terminach:

Etap I - przygotowanie projektu budowlanego oraz złożenie wniosku o pozwolenie na budowę - do 100 dni 

kalendarzowych od dnia zawarcia umowy;

Etap II - przygotowanie projektów wykonawczych, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót 

budowlanych, przedmiarów robót budowlanych i kosztorysów inwestorskich oraz uzyskanie prawomocnego 

pozwolenia na budowę - do 165 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy;

Etap III - pełnienie nadzoru autorskiego - do dnia 02.05.2014r.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.00.00.00-8, 71.50.00.00-3, 71.40.00.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.10.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

CANEA Inżynieria i Komputery Artur Polakowski, Al. Legionów 3/4, 25-035 Kielce, kraj/woj. 

świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 281662,41 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 108400,00

Oferta z najniższą ceną: 108400,00 / Oferta z najwyższą ceną: 158700,00

Strona 3 z 4

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=408998&rok=2012-10-19



Waluta: PLN.

Strona 4 z 4

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=408998&rok=2012-10-19


